IOauH AnekcaHap AnekceeBudy

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLMUKOM oTyeTax 3a | kBsapTan 2025 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

25.01

25.02

25.03

25.04

25.05

25.06

25.07

Iop. MU0
3aKJloumMBLLEee
[OroBop Ha
nposeneHue
OLEeHKM

KOonH AnekcaHap
AnekceeBuv

KOavH AnekcaHgp
Anekceesuny

KO onH AnekcaHap
Anekceesuny

KOavH AnekcaHgp
Anekceesuny

KOavH AnekcaHpp
AnekceeBuv

KOavH AnekcaHgp
AnekceeBuv

KOavH AnekcaHpp
AnekceeBuv

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

14.02.2025

28.01.2025

17.02.2025

17.02.2025

20.02.2025

05.02.2025

07.02.2025

CBepeHun

KOovH AnekcaHap Anekceesund

002155

21.12.2007

06beKkT
OLLeHKM

3naHuns,
COOpY>XeHuns

30aHuns,
COOpY>XeHUs

34aHus

CoopyxeHus

3naHuns,
COOpY>XeHuns

CoopyxeHuns

CoopyxxeHus

Bup
onpepenseMmon
CTOMMOCTH

nojiHasa
BOCCTaHOBUTE/IbHaA
CTOMMOCTb

noJjiHas
BOCCTaHOBUTE/IbHAA
CTOMMOCTb

nojiHas
BOCCTaHOBUTE/IbHaA
CTOMMOCTb

noJsiHas
BOCCTaHOBUTE/IbHAA
CTOMMOCTb

NMKBUA4aLUNOHHaA
CTOMMOCTb

nonHaa
BOCCTaHOBUTE/IbHaA
CTOMMOCTb

nosiHas
BOCCTaHOBUTEJIbHAA
CTOMMOCTb

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



25.08

25.09

25.10

25.11

25.12

25.13

25.01-M

25.02-1

25.03-U

25.04-N

KOavH AnekcaHgp
Anekceesuny

KOonH AnekcaHap
Anekceesuny

KOavH AnekcaHap
Anekceesuny

KOonH AnekcaHap
Anekceesuny

KOavH AnekcaHgp
Anekceesuny

KOonH AnekcaHap
AnekceeBuv

KOavH AnekcaHap
Anekceesuny

KOavH AnekcaHgp
AnekceeBuv

KOavH AnekcaHgp
Anekceesuny

KOavH AnekcaHgp
AnekceeBuv

07.02.2025

11.02.2025

11.02.2025

12.02.2025

12.02.2025

29.01.2025

20.02.2025

24.02.2025

24.02.2025

26.02.2025

CoopyxeHus

CoopyxeHuns

CoopyxeHus

CoopyxeHuns

CoopyxeHus

CoopyxeHuns

3naHus,
COOpY>XeHus

30aHuns

30aHuns

30aHuns,
COOpPY>XEHUS

noJjiHas
BOCCTaHOBUTE/IbHaA
CTOMMOCTb

nojiHasa
BOCCTaHOBUTEe/IbHaA
CTOMMOCTb

nosiHas
BOCCTaHOBUTE/IbHaA
CTOMMOCTb

nojiHasa
BOCCTaHOBUTE/IbHaA
CTOMMOCTb

noJjiHas
BOCCTaHOBUTEJ/IbHaA
CTOMMOCTb

noJjiHasa
BOCCTaHOBUTEJ/IbHaA
CTOMMOCTb

nojiHas
BOCCTaHOBUTE/IbHaA
CTOMMOCTb

noJjiHas
BOCCTaHOBUTE/IbHaA
CTOMMOCTb

nosiHasa
BOCCTaHOBUTE/IbHaA
CTOMMOCTb

nonHaaA
BOCCTaHOBUTE/IbHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHkKa
HeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU

OueHkKa
HeOBMXXNUMOCTH



