

# Юдин Александр Алексеевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Юдин Александр Алексеевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		002155			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		21.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
25.01	Юдин Александр Алексеевич	14.02.2025	Здания, сооружения	полная восстановительная стоимость	Оценка недвижимости
25.02	Юдин Александр Алексеевич	28.01.2025	Здания, сооружения	полная восстановительная стоимость	Оценка недвижимости
25.03	Юдин Александр Алексеевич	17.02.2025	Здания	полная восстановительная стоимость	Оценка недвижимости
25.04	Юдин Александр Алексеевич	17.02.2025	Сооружения	полная восстановительная стоимость	Оценка недвижимости
25.05	Юдин Александр Алексеевич	20.02.2025	Здания, сооружения	ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
25.06	Юдин Александр Алексеевич	05.02.2025	Сооружения	полная восстановительная стоимость	Оценка недвижимости
25.07	Юдин Александр Алексеевич	07.02.2025	Сооружения	полная восстановительная стоимость	Оценка недвижимости
25.08	Юдин Александр Алексеевич	07.02.2025	Сооружения	полная восстановительная стоимость	Оценка недвижимости
25.09	Юдин Александр Алексеевич	11.02.2025	Сооружения	полная восстановительная стоимость	Оценка недвижимости
25.10	Юдин Александр Алексеевич	11.02.2025	Сооружения	полная восстановительная стоимость	Оценка недвижимости
25.11	Юдин Александр Алексеевич	12.02.2025	Сооружения	полная восстановительная стоимость	Оценка недвижимости
25.12	Юдин Александр Алексеевич	12.02.2025	Сооружения	полная восстановительная стоимость	Оценка недвижимости
25.13	Юдин Александр Алексеевич	29.01.2025	Сооружения	полная восстановительная стоимость	Оценка недвижимости
25.01-И	Юдин Александр Алексеевич	20.02.2025	Здания, сооружения	полная восстановительная стоимость	Оценка недвижимости
25.02-И	Юдин Александр Алексеевич	24.02.2025	Здания	полная восстановительная стоимость	Оценка недвижимости

25.03-И	Юдин Александр Алексеевич	24.02.2025	Здания	полная восстановительная стоимость	Оценка недвижимости
25.04-И	Юдин Александр Алексеевич	26.02.2025	Здания, сооружения	полная восстановительная стоимость	Оценка недвижимости